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Zgodnie z przepisami rozporządzenia 1223/2009/WE Komisja Europejska uruchomiła
moduł notyfikacji nanomateriałów. Jest to zakładka w menu głównym widoczna po
zalogowaniu do CPNP.
 

Informacja prasowa Komisji europejskiej:

http://ec.europa.eu/consumers/sectors/cosmetics/files/pdf/cpnp_16_new_en.pdf

Przewodnik do modułu notyfikacji produktów zawierających nanomateriały:

http://ec.europa.eu/consumers/sectors/cosmetics/files/pdf/cpnp_16_user_manual_en.pdf

Zgodnie z art. 16 rozporządzenia 1223/2009/WE produkty kosmetyczne zawierające
nanomateriały:

- wprowadzane do obrotu przed 11 stycznia 2013 muszą zostać nano-notyfikowane między 11
stycznia a 11 lipca 2013.

- wprowadzane do obrotu od 11 lipca 2013 muszą być notyfikowane 6 miesięcy przed
wprowadzeniem do obrotu (a więc de facto od dziś).

http://ec.europa.eu/consumers/sectors/cosmetics/files/pdf/cpnp_16_user_manual_en.pdf

Rozporządzenie kosmetyczne nie wskazuje sposobu postępowania z produktami wprowadzanymi do
obrotu między 11 stycznia, a 11 lipca 2013. Cosmetics Europe zaproponowała interpretację, zgodnie
z którą produkty wprowadzane do obrotu w tym okresie w ogóle nie podlegają obowiązkowej
notyfikacji.
 
Zgodnie z adnotacją zawartą w systemie CPNP ocena bezpieczeństwa nanomateriałów powinna być
wykonywana zgodnie z opinią Komitetu Naukowego ds. Bezpieczeństwa Konsumentów:

http://ec.europa.eu/health/scientific_committees/consumer_safety/docs/sccs_s_005.pdf

Tym samym rekomendujemy jak najszybszy kontakt z dostawcami nano-surowców i przekazanie
informacji, jakie dane są niezbędne do notyfikacji produktu zawierającego nanomateriał.
 
Zapraszamy na stronę: 
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układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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